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Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

Admir Lecaj 50 6

Asmir Rrahmani 50 6

Butrint Babunaj 60 7

Diedona Gashi 50 6

Elissa Mollakuqe 50 6

Fiona Gashi 85 10

Xhemile Morina 80 9


